Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 6,494.40

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 4,491.38

2.3.9.8.02 Accesorios 5,369.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 23,130.95

Total 193,660.83

El monto de : **Ciento noventa y tres  mil seiscientos sesenta con 83/100 (193,660.83)